ex officio retulit. Emi ac Revmi Cardinales, relatione audita, auditis 

quoque Officialium Praelatorum suffragiis, nec non R. P. D. Salvatore 

Natucci, Fidei Promotore Generali, omnibus mature perpensis respon

dere censuerunt : Signandam esse Commissionem Introductionis Causae, 

si Sanctissimo placuerit. 

Feria autem VI insequenti, die 28, ab eodem Cardinali Praefecto 

relatione Ssmo D. N. Pio Papae XII facta, Sanctitas Sua, Sacrae Con

gregationis Rescriptum ratum habens, propria manu Commissionem 

Introductionis Causae Servae Dei Mariae a Divino Corde signare di

gnata est. 

Datum Romae, die 28 Novembris a. D. 1941. 

£g C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 

L. £& S. 
A. Carinci, Secretarius. 
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I I I 

L U C I O N E N . 

CANONIZATIONIS B. LUDOVICI M. GRIGNION A MONTFORT CONF., FUNDATORIS 

PRESBYTERORUM MISSIONARIORUM SOCIETATIS MARIAE ET PUELLARUM SA

PIENTIAE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sanctorum Patrum traditionem colligens, mellifluus Doctor, insigne 

Burgundiae totiusque Ecclesiae decus : « Omnia nos Deus habere voluit 

per Mariam » docet, quam tenerrimam salutaremque sententiam theologi 

omnes modo concorditer tenent. Tenerrimam diximus et salutarem, quia 

Maria non solum Christi, sed omnium nostrum quoque Mater est aman

tissima, quae potentiam a Domino, munifico largitore in bonum hominum 

sibi concessam, divinas gratias superabundanter effundens, exercet. Ma

gnificus alter tantae Matris praeco, B. Ludo vicus Maria Grignion a 

Montfort, et ipse Galliae filius, decimo septimo et octavo saeculo, extitit, 

qui pariter multum de Beata Virgine saluberrime docteque disseruit, 

novamque Presbyterorum Missionariorum religiosam familiam condi

dit, quam Societatis Mariae nomine voluit honestare. Alterum quoque 

Institutum Filiarum Sapientiae fundavit. 

Eius glorias Ludovicus Maria iugiter extulit, Maria vicissim de-

votum filium ad sanctitatem adduxit, atque per miracula, eo interce

dente, a Deo patrata, non solum Beatificationis honores anno 1888 ei 

comparavit, sed et ad sollemnem Canonizationem viam sternere vi

detur. 

Duae enim sanationes, post Beatificationem obtentae, Sacrae huius 

Congregationis examini delatae sunt, quae miraculo sunt tribuendae. 

I. Soror Gerarda a Calvario a gravissima tuberculosi ulcero-caseosa 

pelviperitonaeali cum duabus fistulis sanie manantibus nec non pul-